[image: 1 Герб цвет ОБРЕЗ [Converted]]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	03.12.2024
	г. Ужур
	№ 48-326р

О досрочном освобождении от должности председателя контрольно-счетной комиссии Ужурского района

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02. 2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», на основании заявления председателя контрольно-счетной комиссии Ужурского района Сорх О.В. об отставке по собственному желанию, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Освободить досрочно от должности председателя контрольно–счетной комиссии Ужурского района Сорх Олесю Валерьевну третьего декабря 2024 года.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ужурского
районного Совета депутатов 						А.С. Агламзянов
image1.jpeg